
令和 7 年 8 月吉日 

公益社団法人麹町法人会「麹町地区」「九段一ツ橋地区」会員各位 

 

令和 7 年地区会合同暑気払い開催のご案内 
                          （公社）麹町法人会麹町地区会     

                               地区会長 西脇裕一 

（公社）麹町法人会九段一ツ橋地区会 

                               地区会長 相澤  司 

 

謹 啓 目もくらむような真夏の日差しのパワーが、ますます貴社の発展の後押しをしている

今日この頃、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

平素は当会の事業活動につきまして、何かとご協力を賜り、誠にありがたく心より御礼

申し上げます。 

つきましては、麹町地区会と九段一ツ橋地区会との「合同暑気払い」を下記のとおり開

催することとなりました。麹町税務署幹部も参加いただく予定になっています。 

会員各位の皆様と親しくご懇談させていただきたく、積極的なご参加をお願い申し上げ

ます。なお、未加入の方がおりましたらお誘いください。 

会費は、一人￥５ ,０００とさせていただきます。社員の方もご参加ください。        

                                                                           謹 言 

 

                                   記 

   日 時： 令和 7 年 9 月 5 日(金曜日） 18：00～20：00 （受付 17：30～） 

   場 所： アルカディア市ヶ谷（会場については当日会場にてご確認ください） 

   会 費：  １名様 ￥５，０００ (当日受付にて受領します) 

 ※お手数ですが、ご出席いただける方は、下記ＦＡＸ又は Email により、8 月 22 日（金）

までに下記事務局（本部事務局とは異なります）にできれば、Email にてご連絡ください。 

 

   申 込 書   

           九段一ツ橋地区会事務局 FAX ０３（５２７５）５８１８  

                                     Email  aizawa@gripeye.co.jp 

●お願いできれば、今後の連絡用に Email のご記載をお願いします。 

 

暑気払い懇親会   出席  ・  欠席   （どちらかに〇を付けてください） 

                    

 ご芳名          （他     名） Email                

 

  会社名                    電話   （    ）      

 

 お問合せ先：九段一ツ橋地区会 株式会社グリップアイ 相澤  司   電話 03-5275-6888 

Email  aizawa@gripeye.co.jp 


